
Ç.Ü. SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MATEMATİK EĞİTMİ ANABİLİM DALI 

2022-2023 BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ DERS PROGRAMLARI 

 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS DERS PROGRAMI 

 

 

Saat/Gün Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08.15-09.00      

09.15-10.00  ME 727 Matematik 

Eğitiminde Güncel 

Araştırmalar 

Gülfem SARPKAYA 

AKTAŞ 

  

 

10.15-11.00  “    

11.15-12.00  “    

12.00-13.15  

 

  ME 715 

Matematik 

Öğretiminde 

Program 

Geliştirme 

Ayten Pınar BAL 

 

13.15-14.00 ME 703 Uygulamalı Eğitim 

İstatistiği 

Kamuran TARIM 

  “  

14.15-15.00 “   “  

15.15-16.00 “     

16.15-17.00      

17.15-18.00      

18.15-19.00      

19.15-20.00      



Ç.Ü. SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MATEMATİK EĞİTMİ ANABİLİM DALI 

2022-2023 BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ DERS PROGRAMLARI 

 

DOKTORA DERS PROGRAMI 

 

 

Saat/Gün Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08.15-09.00      

09.15-10.00      

10.15-11.00      

11.15-12.00      

12.00-13.15   

 

   

13.15-14.00  ME 816 Nitel Araştırma 

Yöntemleri ve Verilen 

Analizi 

Gülfem SARPKAYA 

AKTAŞ 

   

14.15-15.00  “    

15.15-16.00  “  ME809 Çeşitli 

Ülkelerdeki Matematik 

Öğretim 

Programlarının 

İncelenmesi 

Ayten Pınar BAL 

 

16.15-17.00    “  

17.15-18.00    “  

18.15-19.00      

19.15-20.00      


